

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I8.II.20I6	No	402-П
TO • TT • VOTO	740	な しん―II

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 28.11.2008 № 627-П

 \neg \vdash

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской области Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 28.11.2008 № 627-П «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства Астраханской области получателей поддержки» изменение, заменив в преамбуле постановления слова «отраслевой целевой программы «Государственная поддержка малого предпринимательства в Астраханской области на 2006 2008 годы», утвержденной постановлением Правительства Астраханской области от 14.10.2005 № 378-П» словами «государственной программы «Экономическое развитие Астраханской области», утвержденной постановлением Правительства Астраханской области от 10.09.2014 № 372-П».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин

🕸 — 028969 🦚